
ДОДАТОК I.А-1

(Формулар за Предвидување За Капацитет за ПСТН интерконекција)

Партнер:

Датум на Предвидување: ден.месец.година

Време Т: ден.месец.година

Време Т + 1Q период: квартал.година

Идентификација На Локација На Национална Интерконекциска 

Точка
T + 1Q T + 2Q T + 3Q                                      T + 4Q

Назив На Локација На 

Национална 

Интерконекциска Точка

Нумерациско Подрачје Т + 1 месец Т + 2 месец Т + 3 месец Т + 4 месец Т + 5 месец Т + 6 месец Т + 7 месец Т + 8 месец Т + 9 месец Т + 10 месец Т + 11 месец Т + 12 месец     

единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици единици

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Скопје 
2, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48

Штип (Гео-редунданса)
2, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48

Страна која Предвидува: Одобрување на Предвидување од Македонски Телеком АД - Скопје:

Потпис Потпис

Име Име

Датум Датум

Предвидување за капацитетот на опсегот во 2Mbit/s едници за Националната Интерконекциска Точка


